
管理運営事業について

１．酒⽥駅前駐⾞場 　 4⽉30⽇より開始
(１)利⽤状況
①⽉極駐⾞場利⽤（11,000円/⽉）

新規申請数
廃止届数
延べ利⽤⽉数＊
⽉極使⽤料納付額
＊R4.5⽉分より開始。前納のためR5.4⽉分を含む

②時間貸し駐⾞場利⽤

回収⽇数
回収回数
出庫台数
1⽇平均
納付額
1⽇平均
サービス券30分(110円)

(２)状況報告

　資料2 

150,000円
150枚／1件

計
41件
2件

406⽉
4,466,000円

393台
5,149,010円

15,324円
209,990円

1,909枚／10件

計

132,285台

336⽇
47回

返⾦・追納
定期点検

項目

項目

計

件数

5件
1件

13件
3件
5件

27件

項目
事故報告
苦情対応

販売枚数／販売件数

販売枚数／販売件数
サービス券24時間(1,000円）

その他



２．研修室(ミーティングルームチョウカイ・ミナト)利⽤状況　　5⽉5⽇より開始

使⽤料 件数 使⽤料 件数 使⽤料 件数 使⽤料 件数
チョウカイ 153,900円 175件 23,560円 31件 115,520円 154件 292,980円 360件

午前(9:00〜13:00) 42,560 48 5,320 7 47,880 63 95,760 118
午後(13:00〜17:00) 80,940 92 12,920 17 46,360 61 140,220 170
夜間(17:00〜21:00) 30,400 35 5,320 7 21,280 30 57,000 72

ミナト 99,940円 97件 12,160円 16件 71,060円 95件 183,160円 208件
午前(9:00〜13:00) 31,920 31 3,800 5 24,320 32 60,040 68
午後(13:00〜17:00) 45,600 43 7,600 10 34,200 45 87,400 98
夜間(17:00〜21:00) 22,420 23 760 1 12,540 18 35,720 42

253,840円 272件 35,720円 47件 186,580円 249件 476,140円 568件

*商⽤利⽤２倍含む。

３．ミライニ広場利⽤状況　8⽉1⽇より開始

使⽤料 件数 使⽤料 件数 使⽤料 件数 使⽤料 件数
全面[ステージ含む] 66,000円 7件 0円 0件 246,000円 21件 312,000円 28件

午前(9:00〜13:00) 18,000 2 0 0 84,000 7 102,000 9
午後(13:00〜17:00) 36,000 4 0 0 96,000 8 132,000 12
夜間(17:00〜21:00) 12,000 1 0 0 66,000 6 78,000 7

ステージ 0円 0件 0円 0件 4,000円 4件 4,000円 4件
午前(9:00〜13:00) 0 0 0 0 3,000 3 3,000 3
午後(13:00〜17:00) 0 0 0 0 1,000 1 1,000 1
夜間(17:00〜21:00) 0 0 0 0 0 0 0 0

２区画 0円 0件 2,000円 2件 6,000円 5件 8,000円 7件
午前(9:00〜13:00) 0 0 500 1 3,000 3 4,000 4
午後(13:00〜17:00) 0 0 500 1 1,000 1 2,000 2
夜間(17:00〜21:00) 0 0 0 0 2,000 1 2,000 1

３区画 0円 0件 0円 0件 12,000円 4件 12,000円 4件
午前(9:00〜13:00) 0 0 0 0 6,000 2 6,000 2
午後(13:00〜17:00) 0 0 0 0 6,000 2 6,000 2
夜間(17:00〜21:00) 0 0 0 0 0 0 0 0

66,000円 7件 2,000円 2件 268,000円 34件 335,000円 43件

*商⽤利⽤２倍含む。

使⽤料⾦*／件数
0%(免除なし)

100%(全免) 計

50%(減免) 100%(全免) 計

204,440円
17,860円 0円 271,700円
17,860円 186,580円

268,000円 269,000円
市納付額 計 66,000円 1,000円 0円 67,000円

広場使⽤料合計
減免額 計 0円 1,000円

使⽤料⾦*／件数
0%(免除なし) 50%(減免)

市納付額 計 253,840円
減免額 計 0円

研修室使⽤料合計


