管理運営事業について

1. 酒田駅前駐車場 4月30日より開始

(1)利用状況

①月極駐車場利用(11,000円/月)

項目	計
新規申請数	41件
廃止届数	2件
延べ利用月数*	406月
月極使用料納付額	4,466,000円

^{*}R4.5月分より開始。前納のためR5.4月分を含む

②時間貸し駐車場利用

	項目	計		
回収日数		336⊟		
回収回数		47回		
出庫台数		132,285台		
1日平均	393台			
納付額	5,149,010円			
1日平均		15,324円		
サービス券30分(110	円)	209,990円		
	販売枚数/販売件数	1,909枚/10件		
サービス券24時間(1,0	150,000円			
	販売枚数/販売件数	150枚/1件		

(2)状況報告

項目	件数
事故報告	5件
苦情対応	1件
返金·追納	13件
定期点検	3件
その他	5件
計	27件

2. 研修室(ミーティングルームチョウカイ・ミナト)利用状況 5月5日より開始

使用料金*/件数	0%(免除なし)		50%(減免)		100%(全免)		計		
		使用料	件数	使用料	件数	使用料	件数	使用料	件数
チョウカイ		153,900円	175件	23,560円	31件	115,520円	154件	292,980円	360件
	午前(9:00~13:00)	42,560	48	5,320	7	47,880	63	95,760	118
	午後(13:00~17:00)	80,940	92	12,920	17	46,360	61	140,220	170
	夜間(17:00~21:00)	30,400	35	5,320	7	21,280	30	57,000	72
ミナト		99,940円	97件	12,160円	16件	71,060円	95件	183,160円	208件
	午前(9:00~13:00)	31,920	31	3,800	5	24,320	32	60,040	68
	午後(13:00~17:00)	45,600	43	7,600	10	34,200	45	87,400	98
	夜間(17:00~21:00)	22,420	23	760	1	12,540	18	35,720	42
	研修室使用料合計	253,840円	272件	35,720円	47件	186,580円	249件	476,140円	568件
	減免額 計 0円		17,860円		186,580円		204,440円		
	市納付額 計 253,840円		17,860円		0円		271,700円		

^{*}商用利用 2 倍含む。

3. ミライニ広場利用状況 8月1日より開始

使用料金*/件数	0%(免除なし)		50%(減免)		100%(全免)		計	
使用科並 / 計数	使用料	件数	使用料	件数	使用料	件数	使用料	件数
全面[ステージ含む]	66,000円	7件	0円	0件	246,000円	21件	312,000円	28件
午前(9:00~13:00)	18,000	2	0	0	84,000	7	102,000	9
午後(13:00~17:00)	36,000	4	0	0	96,000	8	132,000	12
夜間(17:00~21:00)	12,000	1	0	0	66,000	6	78,000	7
ステージ	0円	0件	0円	0件	4,000円	4件	4,000円	4件
午前(9:00~13:00)	0	0	0	0	3,000	3	3,000	3
午後(13:00~17:00)	0	0	0	0	1,000	1	1,000	1
夜間(17:00~21:00)	0	0	0	0	0	0	0	0
2区画	0円	0件	2,000円	2件	6,000円	5件	8,000円	7件
午前(9:00~13:00)	0	0	500	1	3,000	3	4,000	4
午後(13:00~17:00)	0	0	500	1	1,000	1	2,000	2
夜間(17:00~21:00)	0	0	0	0	2,000	1	2,000	1
3区画	0円	0件	0円	0件	12,000円	4件	12,000円	4件
午前(9:00~13:00)	0	0	0	0	6,000	2	6,000	2
午後(13:00~17:00)	0	0	0	0	6,000	2	6,000	2
夜間(17:00~21:00)	0	0	0	0	0	0	0	0
広場使用料合計	66,000円	7件	2,000円	2件	268,000円	34件	335,000円	43件
減免額 計		0円	1,000円		268,000円		269,000円	
市納付額 計	66,0	00円	1,000円		0円		67,000円	

^{*}商用利用2倍含む。